Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE ATA

DE REGISTRO DE PREÇO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2022 e 046/2022

PROCESSO Nº 140/2022 e 142/2022

OBJETO: “AQUISIÇÃO DE LUBRIFICANTES E GRAXAS AUTOMOTIVAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
FROTA MUNICIPAL”

OBJETO: “AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA AUTOMOTIVA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA FROTA
MUNICIPAL”

A Prefeitura Municipal de Cotriguaçu - MT, inscrita no CNPJ/MF nº 37.465.309/0001-67, através do departamento de
licitações torna público que, CONVOCA o representante legal da empresa: PIRACAIA COMERCIO DE PRODUTOS
ELETRO-ELETRONICOS LTDA CNPJ: 45.805.559/0001-27, classificado nos certames, que, assine por meio de assinatura
eletrônica no prazo de 05 (cinco) dias úteis contados da data da convocação, para proceder à assinatura da Ata de registro
de preços. No caso o licitante vencedor após convocado, se recusar a assinar a Ata de Registro de Preços, sem prejuízo
das cominações previstas no Edital e seus Anexos, poderá ser convocado outro licitante, desde que respeitada à ordem de
classificação, para, depois de feita a negociação, verificada a aceitabilidade da proposta e comprovados os requisitos de
habilitação, assinar a Ata. Cumpre alertar que a falta de devolução dos documentos acima referidos no prazo indicado
configura quebra de obrigação legal, ensejando a suspensão do direito de licitar e contratar com a Administração Pública,
nos termos do Art.81 c/c Art.87, III, da Lei 8.666/93.

Cotriguaçu - MT, 06 de dezembro de 2022.

Gislaine de Souza Silvestre Krieser

Pregoeira

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1cf241ff

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T07:44:07-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial